
Protektorování a prořezávání

Pneumatika OMNITRAC D HEAVY
DUTY je jak prořezávatelná, tak
protektorovatelná a byla vyvinuta na
základě konceptu ‘Multiple Life Concept’
– to dovoluje vozovým parkům co
nejlepší možnosti jejich využívání a
představuje přínos v podobě snížení
kilometrových nákladů.

Směs vysoce odolná vůči odlamování
a odštěpování se zesílenou

podkladovou pryžovou vrstvou pod
běhounem

Nová pryž běhounu vytvořená speciálně
tak, aby byla maximálně odolná vůči
odlamování a odštěpování ve všech
fázích života pneumatik, přispívá k
vysokému kilometrovému proběhu.
Zesílená podkladová pryžová vrstva
poskytuje extra ochranu. Vysoký celkový
kilometrový proběh a odolnost vůči
odlamování a odštěpování. Lepší
protektorovatelnost díky vyšší ochraně
kostry.

Široce rozevřené ramenní dezénové
drážky a dynamický dezén bloků

běhounu

Směrový dezén bloků ve tvaru V vytváří
záběrové hrany pro dobrou trakci a
rychle se zbavuje kamínků a bláta.
Vysoká trakce během celé doby života
pneumatik a za jakýchkoli podmínek na
vozovce; odolnost vůči odlamování a
odštěpování při vysokém točivém
momentu a ochrana před poškozením
kameny.

Dezén kontinuální trakční středové
linie

Robustní trakční středová linie zajišťuje
záběr a současně běhoun chrání před
poškozením v nejzranitelnější oblasti.
Rovnoměrné opotřebovávání v
podmínkách, při nichž hrozí riziko
odlamování a odštěpování běhounu,
vysoký potenciál kilometrového proběhu
a účinná ochrana pláště.

Směrový dezén běhounu s bloky s
příčnými drážkami

Směrový dezén běhounu zajišťuje dobrý
záběr a samočisticí schopnost až do
samého konce životnosti běhounu. Dobrý
záběr na jakémkoli povrchu i v zimním
období.

Technologie DuraShield

Svrchní pás zabraňuje, aby do sady pásů
pronikaly cizí předměty a chrání plášť
před zrezivěním. Maximální možná
ochrana pláště před korozí, nová úroveň
trvanlivosti kostry a protektorovatelnosti.

OMNITRAC D HEAVY DUTY

Výhody

Vlastnosti

Nové pneumatiky OMNITRAC D HEAVY DUTY pro hnanou nápravu jsou zkonstruovány
speciálně pro náročné požadavky těžkého smíšeného provozu. Vyznačují se
vynikajícím záběrem a samočisticí schopností, významně zvýšenou odolností vůči
odlamování a odštěpování, velmi dobrou odolností vůči opotřebovávání v terénu a
lepší protektorovatelností díky inovativní technologii DURASHIELD. Dlouhá živostnost
běhounu a dobrý záběr při všech úkolech v těžkém smíšeném provozu .

Technologie DuraShield
Směrový dezén běhounu s bloky s příčnými drážkami
Dezén kontinuální trakční středové linie
Široce rozevřené ramenní dezénové drážky a dynamický dezén bloků běhounu
Směs vysoce odolná vůči odlamování a odštěpování se zesílenou podkladovou pryžovou
vrstvou pod běhounem
Protektorování a prořezávání



Značení na bočnici

M+S  Mud & Snow
TL  Type type

 Radio Frequency Identification

Značení na bočnici

M+S  Mud & Snow
TL  Type type

 Radio Frequency Identification

Značení na bočnici

M+S  Mud & Snow
TL  Type type

 Radio Frequency Identification

Informace o produktu

12R22.5 152/148K 18 M+S, kód : 569509
EAN
5452000560803

Pozice na ose
Náhon

Index nosnosti
152

Rychlostní index
K <= 110 KM/H

Průměr
22.5

315/80R22.5 156/150K 20 M+S, kód : 569505
EAN
5452000560766

Pozice na ose
Náhon

Index nosnosti
156

Rychlostní index
K <= 110 KM/H

Průměr
22.5

13R22.5 156/150K 20 M+S, kód : 569503
EAN
5452000560742

Pozice na ose
Náhon

Index nosnosti
156

Rychlostní index
K <= 110 KM/H

Průměr
22.5

D

B

B

D

B

B

D

B

B


